Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	МБДОУ «Детский сад «Мичил»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                                 ПРИКАЗ
	 290.1
	24.06.2016

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных МБДОУ «Детский сад «Мичил»
[bookmark: _GoBack]
	В целях исполнения требований законодательства Российской Федерации, а также подзаконных актов в области защиты персональных данных
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных воспитателя Кучутову Евдокию Ивановну.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                  Руководитель организации заведующая_  __________________  __Ефимова М.А.______
                                                                                                                  должность            личная подпись                           расшифровка подписи